
I Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

' FCE **a. 1613 -2013 

Facultad de Ciencias .m. 4 0 0  
Económicas n m m  ANOS 

Córdoba, 17 de octubre de 2012 

VISTO: 
La Resolución Decanal No 969112, de fecha 1 de octubre de 2012, por 

la cual se solicita la expedición de los diplomas a los egresados de esta 
Facultad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el Sistema Guarani emite los listados sin establecer la 

nacionalidad de la egresada Abad Díaz, Aimee; 
Que la mencionada egresada realizó sus estudios del 

Nivel Medio en la República Argentina; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Rectificar la Resolución Decanal No 969112 de la siguiente manera: 

Donde dice: nacionalidad Extranjera 
Debe decir: nacionalidad Peruana 

Art. 2O.-La egresada ABAD DIAZ, AIMEE, DNI 92.915.591 de nacionalidad 
peruana, no se encuentra comprendida en los términos de la Resolución 
Ministerial No 1523190. 

Art. 3.- Comuníquese y archivese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No 1015112012 

Nota No 5141 


